
 
 

OBČINSKI SVET 

 

Javno objavljeno – 31. 3. 2025 

 
Številka: 013-3/2025-2 (U112) (OS/13) 

Datum:   31. 3. 2025 

 

 

DODATNO GRADIVO 

za 13. redno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 

dne 31. 3. 2025 
 

 

Predloženo je gradivo k naslednjim točkam predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 4: Odgovori na vprašanja in pobude postavljene na prejšnji seji ter nova vprašanja in 

pobude članic in članov občinskega sveta (na spletni strani občine dne 31. 3. 

2025 objavljeni vsi manjkajoči odgovori) 

K tč. 5: Poročilo javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. o vzdrževanju občinskih cest 

za leto 2024 in predviden plan vzdrževanja občinskih cest za leto 2025 (predlog 

sklepa) 

 

 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za družbene dejavnosti 

− Odbora za okolje, prostor in gospodarske javne službe 

− Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem 

− Odbora za finance in premoženjska vprašanja 

 



PREDLOG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Številka: 013-3/2025 

Datum: _______________ 

 

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 

Radgona, št. 1/2015 in 9/2023) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni 

seji, dne _______________ sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme na znanje Poročilo o vzdrževanju občinskih 

cest za leto 2024 in predviden plan vzdrževanja občinskih cest za leto 2025, pripravljeno s 

strani javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o.. 

 

 

 

 ŽUPANJA 

 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Urška MAUKO TUŠ 

 

 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 












